DIÁRIO OFICIAL Nº 35.512  71Segunda-feira, 21 DE AGOSTO DE 2023

..

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
DO ESTADO DO PARÁ

.

.

DESIGNAR FISCAL DE CONTRATO
.

EXTRATO DA PORTARIA N° 131/IN/CONTRATO, DE 17 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2023/452975
Contrato n° 097/2023
Fiscal do Contrato: ST BM RR COV Mauricio Antonio Cabral Monteiro, MF:
5124263/1
Fiscal Suplente do Contrato: 2º SGT BM RR COV Afonso Paulo da Silva Lira,
MF: 5124530/1,
Objeto: aquisição de equipamento de comunicação social e mídia (10 ex-
tensões elétricas), para o suporte técnico- pedagógico e administrativo às
atividades do PEV/2023
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: MARLIANNE PINHEIRO ARAUJO - ME
CNPJ: 46.555.218/0001-03
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975406
EXTRATO DA PORTARIA N° 129/IN/CONTRATO, DE 17 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2023/452975
Contrato n° 095/2023
Fiscal do Contrato: ST BM RR COV Mauricio Antonio Cabral Monteiro, MF:
5124263/1
Fiscal Suplente do Contrato: 2º SGT BM RR COV Afonso Paulo da Silva Lira,
MF: 5124530/1,
Objeto: aquisição de equipamento de comunicação social e mídia (08 mi-
crofones), para o suporte técnico-pedagógico e administrativo às ativida-
des do PEV/2023
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: MEIRE RODRIGUES DA SILVA
CNPJ: 11.394.628/0001-35
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975397
EXTRATO DA PORTARIA N° 130/IN/CONTRATO, DE 17 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2023/452975
Contrato n° 096/2023
Fiscal do Contrato: ST BM RR COV Mauricio Antonio Cabral Monteiro, MF:
5124263/1
Fiscal Suplente do Contrato: 2º SGT BM RR COV Afonso Paulo da Silva Lira,
MF: 5124530/1,
Objeto: aquisição de equipamento de comunicação social e mídia (08 cai-
xas amplificadoras de som), para o suporte
técnico-pedagógico e administrativo às atividades do PEV/2023 nas usinas
da paz da região metropolitana de Belém.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: J B M H DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS
EIRELI LTDA
CNPJ: 30.632.729/0001-41
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975398
EXTRATO DA PORTARIA N° 107/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 082/2023
Fiscal do Contrato: 3° SGT LEONNY GUILHERME BOTELHO DO COUTO, MF:
57217930-1
Fiscal Suplente do Contrato: CB BM MAURÍCIO ADRIANO SIDÔNIO DOS
SANTOS, MF: 57218035-1
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: SILVA E DELGADO COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 08.393.709/0001-06
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975345
EXTRATO DA PORTARIA N° 110/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 085/2023
Fiscal do Contrato: 3° SGT BM LEONNY GUILHERME BOTELHO DO COUTO,
MF: 57217930-1
Fiscal Suplente do Contrato: CB BM MAURÍCIO ADRIANO SIDÔNIO DOS
SANTOS, MF: 57218035-1
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: NORTEMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS LTDA
CNPJ: 05.048.534/0001-01
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975351

EXTRATO DA PORTARIA N° 111/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 086/2023
Fiscal do Contrato: 3° SGT BM LEONNY GUILHERME BOTELHO DO COUTO,
MF: 57217930-1
Fiscal Suplente do Contrato: CB BM MAURÍCIO ADRIANO SIDÔNIO DOS
SANTOS, MF: 57218035-1
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: SC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 34.396.122/0001-60
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975353
EXTRATO DA PORTARIA N° 108/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 083/2023
Fiscal do Contrato: 3° SGT LEONNY GUILHERME BOTELHO DO COUTO, MF:
57217930-1
Fiscal Suplente do Contrato: CB BM MAURÍCIO ADRIANO SIDÔNIO DOS
SANTOS, MF: 57218035-1
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: MELLUZZI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 26.174.873/0001-04
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975348
EXTRATO DA PORTARIA N° 109/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 084/2023
Fiscal do Contrato: 3° SGT LEONNY GUILHERME BOTELHO DO COUTO, MF:
57217930-1
Fiscal Suplente do Contrato: CB BM MAURÍCIO ADRIANO SIDÔNIO DOS
SANTOS, MF: 57218035-1
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: DISMATH DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MÉDICOS E HOS-
PITALARES LTDA
CNPJ: 34.180.445/0001-12
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975349
EXTRATO DA PORTARIA N° 112/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 087/2023
Fiscal do Contrato: CB BM OSIEL DE ALMEIDA RAMOS JUNIOR, MF:
57218494-1
Fiscal Suplente do Contrato: CAP QOABM LUIZ CARLOS DA CUNHA FEITO-
SA, MF: 5601851-01
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: DEFERTEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
CNPJ: 34.440.014/0001-48
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975354
EXTRATO DA PORTARIA N° 113/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 088/2023
Fiscal do Contrato: CB BM OSIEL DE ALMEIDA RAMOS JUNIOR, MF:
57218494-1
Fiscal Suplente do Contrato: CAP QOABM LUIZ CARLOS DA CUNHA FEITO-
SA, MF: 5601851-01
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: VERO MEDICAL IMPORTAÇÃO, EXPLORAÇÃO E COMERCIO DE
PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 44.328.371/0001-72
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975355
EXTRATO DA PORTARIA N° 114/IN/CONTRATO, DE 08 DE AGOSTO DE 2023
Processo n° 2022/989378
Contrato n° 089/2023
Fiscal do Contrato: CB BM OSIEL DE ALMEIDA RAMOS JUNIOR, MF:
57218494-1
Fiscal Suplente do Contrato: CAP QOABM LUIZ CARLOS DA CUNHA FEITO-
SA, MF: 5601851-01
Objeto: aquisição de insumos destinados ao Atendimento Pré-hospitalar
para as Organizações Militares da Capital e do interior do Estado.
Vigência: Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua publicação e terá
vigência até o vencimento do Contrato e de seus termos aditivos, quando houver.
Contratada: JB REPRESENTAÇÃO DE MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA
CNPJ: 36.122.201/0001-09
Ordenador: JAYME DE AVIZ BENJÓ – CEL QOBM

Protocolo: 975359